
BR.01.0012.1.6.7.2015 

Protokół nr 9/2015 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 13 kwietnia 2015 roku 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

  

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Włodzimierz Pietrus - Wiceprzewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta 

Krakowa, Ewa Olszowska-Dej - Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska, Maria 

Kolińska – Dyrektor Wydziału Geodezji oraz inni zaproszeni goście.  

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16.05 otworzył posiedzenie Komisji.  

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia form ochrony przyrody - drzew 

  uznanych za pomniki przyrody (druk nr 219). 

2.Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat Miejskiego Systemu Informacji 

   Przestrzennej. 

3.Sprawy bieżące. 

4.Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad.1 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia form ochrony przyrody - drzew 

uznanych za pomniki przyrody (druk nr 219). 

 

Projekt uchwały w sprawie zniesienia form ochrony przyrody - drzew   uznanych za pomniki 

przyrody przedstawiła Ewa Olszowska-Dej - Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska. 

W krótkiej dyskusji głos zabrał Jakub Kosek. 

Wobec braku  dalszych głosów w dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod 

głosowanie pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zniesienia form ochrony 

przyrody - drzew uznanych za pomniki przyrody (druk nr 219). 

Komisja w obecności 10 członków Komisji -  10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 

przy 0 „przeciw”,0 „wstrzymującym się” (jednogłośnie)  pozytywnie zaopiniowała ww. 

projekt  uchwały. (Opinia Nr 11/2015 z 13 kwietnia 2015r.). 

 

Ad.2 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat Miejskiego Systemu Informacji 

   Przestrzennej. 

 

Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat Miejskiego Systemu Informacji 

Przestrzennej przedstawiła Maria Kolińska – Dyrektor Wydziała Geodezji. 

Prezentacji multimedialnej na temat MSIP dokonał Paweł Szaro – kierownik referatu ds. 

Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej. 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Jakub Kosek, Aleksander Miszalski, Adam 

Migdał,  Józef Jałocha, Michał Drewnicki, Włodzimierz Pietrus, Wojciech Kolarski.  

Odpowiedzi  i dodatkowych wyjaśnień udzielili Maria Kolińska i Paweł Szaro. 

 

  Ad.3 

Sprawy bieżące. 

 



 2 

W sprawach bieżących zwrócono uwagę na wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego 

dotycz. Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego, wyrok 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Młynówki Królewskiej” 

oraz procedurę uchwalania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

 

Ad.4 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Brak 

 

 

 

 

 Wobec zrealizowania porządku, Wiceprzewodniczący  Komisji o godzinie 17.10 

zamknął posiedzenie. 

         

 

 

 

        

       Wiceprzewodniczący Komisji  
 

          

         Włodzimierz Pietrus 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 
 

 


